АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

OS.oQ. ’ЮЛ5  N JOCl
с.Еткуль

Об утверждении схемы
теплоснабжения Еткульского
муниципального округа (на
период до 2026 года по
состоянию на 2025 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»:

1. Утвердить схему теплоснабжения Еткульского муниципального округа
на период до 2026 года по состоянию на 2025 год (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (М.А. Ярушину) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10.09.2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Еткульского муниципального района Д.И. Кучерука.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В.Кузьменков

УТВЕРЖДЕНА:
Распоряжением администрации

Еткульского муниципального района
№ {0q $_ от рц, 04 2025г.

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
на период до 2026 года по состоянию на 2025 год

с.Еткуль
СОДЕРЖАНИЕ

1. Схема теплоснабжения Еткульского сельского поселения
Еткульского муниципального района 3

2. Схема теплоснабжения Новобатуринского сельского поселения
Еткульского муниципального района 82

3. Схема теплоснабжения Белоносовского сельского поселения
Еткульского муниципального района 205

4. Схема теплоснабжения Еманжелинского сельского поселения
Еткульского муниципального района 243

5. Схема теплоснабжения Белоусовского сельского поселения
Еткульского муниципального района 311

6. Схема теплоснабжения Каратабанского сельского поселения
Еткульского муниципального района 378

7. Схема теплоснабжения Селезянского сельского поселения
Еткульского муниципального района 469